Que teniendo en cuenta lo anterior, y en cumplimiento de la cláusula FORMA DE PAGO ó DE DESEMBOLSO DE LOS APORTES
según corresponda, del Contrato o Convenio de la referencia, el suscrito supervisor AUTORIZA el pago No. DOS (2), correspondiente
a la suma de CINCUENTA MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS TRECE PESOS M/L
($50,563,413.00) .

Por indicación del Contratista o Asociado, el valor neto del pago será consignado en la Cuenta Bancaria de Corriente No. 003214772
de Banco de Bogotá.

Se expide esta certificación para el correspondiente trámite de pago, en Bogotá D.C., el 1 de Diciembre de 2025